АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

07 декабря 2023 г. с. Александровского № 533 - о

Об утверждении результатов муниципального •
этапа всероссийской олимпиады школьников
по экономике в Александровском округе
в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

•1.1. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по экономике в Александровском округе в 2023/24 учебном году
(дата проведения -  04 декабря 2023 года) (приложения 1, 2);

1.2.'Рейтинг победителей и призёров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по экономике в Александровском округе в 2023/24
учебном году (дата проведения -  04 декабря 2023 года) (приложение 3).

2. Главному специалисту отдела образования администрации
Александровского муниципального округа Каплюченко М.И. разместить на
официальном сайте отдела образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

Начальник отдела образования
администрации Александровского
муниципального округа Н.В. Артемьева

Приложение 1 к приказу отдела образования
администрации Александровского муницилальног округа

, от 07 декабря 2023 года № 533-0
Результаты муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
в 2023/24 учебном году

Предмет: Экономика Класс: 9 Максимальный балл: 81__
"04" декабря 2023 года

Ф

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 4 Итого Статус

1 Тарханов Максим
Константинович Александровский

МОУ СОШ №2
Александровского

района
9 М 1 б 3 4 0 10 0 15 39 призёр

2 Солдатов Иван Алексеевич Александровский
МОУ СОШ №2

Александровского
района

9 м  . 1 4 4 4 0 ю 0 0 23

3 Сухоносова Александра
Сергеевна Александровский

МОУ СОШ №2
Александровского

района
9 Ж 1 4 2 4 0 0 0 0 11

4 Корниенко Дарья Евгеньевна Александровский
МОУ СОШ №16

Александровского
района

9 Ж 1 7 2 .0 0 0 0 0 10

5 Горелова Ангелина Сергеевна Александровский
МОУ СОШ №16

Александровского
района

9 Ж 1 4 3 0 0 0 0 0 8

6 Груднева Валерия Николаевна Александровский
МОУ СОШ №16

Александровского
района

9 Ж 1 4 3 0 0 0 0 0 8

7 Седых Арина Артемовна Александровский
МОУ СОШ №2

Александровского
района

9 ж 2 0 3 0 0 0 0 0 5

‘ \

¥

. Приложение 2 к приказу отдела образования
администрации Александровского муниципальное округа

„ от 07 декабря 2023 года № 533-0
Итоговые результаты муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
в 2023/24 учебном году

Предмет: Экономика Класс: 10-11 Максимальный балл: 140__
"4 " декабря 2023 года

•if-

№ ' ФИО
Муниципальный
ра йон/го родско й

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 4 Итого Статус

1 Волчков Олег Андреевич Ал е кса ндровек и й
МОУ СОШ №16

Александровского
района

11 М 2 16 0 0 0 0 0 15 33

2 боровиков Ярослав
Владимирович Александровский

МОУ СОШ №16
Александровского

района
11 м 1 14 0 0 0 .0 0 0 15

3 Печерская Арина Олеговна Александровский

МОУ СОШ №
имени Героя

Советского Союза
И.И.Тенищева

10 Ж 2 12 0 0 0 0 0 0 14

4 Губжоков Михаил Алексеевич Александровский
МОУ СОщД'16

Александровского
района

11 м 0 10 0 '■ 0 0 0 0 ' 0- 10

Л

Приложение 3 к приказу отдела образования
администрации Александровского муниципальног округа
от 07 декабря 2023 года № 533-0

Рейтинг победителей и призёров муниципального этапа
всероссийской .олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году
Предмет: Экономика Класс: 9 Максимальный балл: 81_

№ ФИО
Муниципальный
ра йон/городско й

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание ] Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 4 Итого Статус

1
Тарханов Максим
Константинович Александровский

МОУ СОШ №2
Але ксанд ровс кого

района
9 М 1 6 3 4 0 10 0 - 15 39 призёр